
Zarządzenie Nr 116/2007 

Burmistrza Miasta Pułtusk 

z dnia 07 grudnia 2007r 

 

w sprawie zmian w budżecie 

 

 

 

               Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym ( Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) art. 188 ust.1 pkt 2  ust. 2 pkt 

1, ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz.2104 późn. 

zm.) oraz §11 ust. 3 uchwały Nr III/28/2006 Rady Miejskiej w Pułtusku z dnia 22 grudnia 

2006 r. w sprawie uchwalenia budżetu  Gminy Pułtusk na 2007 rok, zarządza się co następuje: 

 

§ 1 

 

Dokonać przeniesień w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

 

 

 

 

Burmistrz Miasta Pułtusk 
Wojciech Dębski 

 

 

 

 
Fn/TT/BS 

 



 

Załącznik Nr 1 
do zarządzenia Nr 116/2007 
Burmistrza Miasta Pułtusk 
z dnia 07 grudnia 2007r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 4 618 219,75 14 000,00 4 632 219,75

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 184 000,00 14 000,00 198 000,00

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  158 000,00 14 000,00 172 000,00

   Urząd Miejski w Pułtusku 158 000,00 14 000,00 172 000,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 000,00 - 10 000,00 8 000,00

   Urząd Miejski w Pułtusku 18 000,00 - 10 000,00 8 000,00

  4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 11 000,00 15 000,00

   Urząd Miejski w Pułtusku 4 000,00 11 000,00 15 000,00

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 1 000,00 300,00 1 300,00

   Urząd Miejski w Pułtusku 1 000,00 300,00 1 300,00

  4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 - 1 300,00 700,00

   Urząd Miejski w Pułtusku 2 000,00 - 1 300,00 700,00

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 865 250,75 0,00 3 865 250,75

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 399 000,00 - 10 000,00 389 000,00

   Urząd Miejski w Pułtusku 399 000,00 - 10 000,00 389 000,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 40 000,00 10 000,00 50 000,00

   Urząd Miejski w Pułtusku 40 000,00 10 000,00 50 000,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 197 044,00 8 000,00 205 044,00

   Urząd Miejski w Pułtusku 197 044,00 8 000,00 205 044,00

  4270 Zakup usług remontowych 35 000,00 - 5 000,00 30 000,00

   Urząd Miejski w Pułtusku 35 000,00 - 5 000,00 30 000,00

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 15 000,00 2 000,00 17 000,00

   Urząd Miejski w Pułtusku 15 000,00 2 000,00 17 000,00

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjinarnej 55 000,00 - 10 000,00 45 000,00

   Urząd Miejski w Pułtusku 55 000,00 - 10 000,00 45 000,00

  4410 Podróże służbowe krajowe 18 500,00 5 000,00 23 500,00



   Urząd Miejski w Pułtusku 18 500,00 5 000,00 23 500,00

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 597 289,00 0,00 597 289,00

 75416  Straż Miejska 254 000,00 0,00 254 000,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 834,10 2 000,00 16 834,10

   Urząd Miejski w Pułtusku 14 834,10 2 000,00 16 834,10

  4300 Zakup usług pozostałych 4 700,00 - 2 000,00 2 700,00

   Urząd Miejski w Pułtusku 4 700,00 - 2 000,00 2 700,00

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 4 000,00 - 1 000,00 3 000,00

   Urząd Miejski w Pułtusku 4 000,00 - 1 000,00 3 000,00

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjinarnej 1 000,00 1 000,00 2 000,00

   Urząd Miejski w Pułtusku 1 000,00 1 000,00 2 000,00

758   Różne rozliczenia 65 300,00 - 14 000,00 51 300,00

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 65 300,00 - 14 000,00 51 300,00

  4810 Rezerwy 65 300,00 - 14 000,00 51 300,00

   Urząd Miejski w Pułtusku 65 300,00 - 14 000,00 51 300,00

801   Oświata i wychowanie 20 901 373,76 0,00 20 901 373,76

 80101  Szkoły podstawowe 9 618 419,33 0,00 9 618 419,33

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 672,00 - 1 872,00 14 800,00

   Zespół Szkół Nr 2 w Pułtusku 14 672,00 - 1 872,00 12 800,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 402 430,00 3 351,00 405 781,00

   Zespół Szkół Nr 2 w Pułtusku 156 366,00 3 351,00 159 717,00

  4430 Różne opłaty i składki 20 800,00 - 1 479,00 19 321,00

   Zespół Szkół Nr 2 w Pułtusku 10 400,00 - 1 479,00 8 921,00

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 445 975,43 0,00 445 975,43

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 60 278,00 - 50,00 60 228,00

   Zespół Szkół Nr 2 w Pułtusku 13 750,00 - 50,00 13 700,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy 8 393,00 50,00 8 443,00

   Zespół Szkół Nr 2 w Pułtusku 1 890,00 50,00 1 940,00

 80110  Gimnazja 7 633 406,00 0,00 7 633 406,00

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 32 751,76 - 1 500,00 31 251,76

   Zespół Szkół Nr 2 w Pułtusku 1 503,76 - 1 500,00 3,76



  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 382 055,00 1 500,00 3 383 555,00

   Zespół Szkół Nr 2 w Pułtusku 704 760,00 1 500,00 706 260,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 644 950,00 - 500,00 644 450,00

   Zespół Szkół Nr 2 w Pułtusku 133 150,00 - 500,00 132 650,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy 89 275,00 500,00 89 775,00

   Zespół Szkół Nr 2 w Pułtusku 18 275,00 500,00 18 775,00

852   Pomoc społeczna 10 525 258,99 0,00 10 525 258,99

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 959 354,00 0,00 959 354,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 765,00 6 405,00 36 170,00

   Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Pułtusku 29 765,00 6 405,00 36 170,00

  4220 Zakup środków żywności 7 500,00 - 1 300,00 6 200,00

   Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Pułtusku 7 500,00 - 1 300,00 6 200,00

  4280 Zakup usług zdrowotnych 535,00 - 280,00 255,00

   Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Pułtusku 535,00 - 280,00 255,00

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjinarnej 11 000,00 - 3 400,00 7 600,00

   Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Pułtusku 11 000,00 - 3 400,00 7 600,00

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 - 412,00 588,00

   Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Pułtusku 1 000,00 - 412,00 588,00

  4430 Różne opłaty i składki 1 500,00 - 13,00 1 487,00

   Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Pułtusku 1 500,00 - 13,00 1 487,00

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 9 500,00 - 1 000,00 8 500,00

   Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Pułtusku 9 500,00 - 1 000,00 8 500,00

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 440 111,00 0,00 440 111,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 066,00 4 810,00 25 876,00

   Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Pułtusku 21 066,00 4 810,00 25 876,00

  4280 Zakup usług zdrowotnych 550,00 - 310,00 240,00

   Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Pułtusku 550,00 - 310,00 240,00

  4300 Zakup usług pozostałych 13 850,00 - 4 000,00 9 850,00

   Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Pułtusku 13 850,00 - 4 000,00 9 850,00

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 500,00 - 500,00 0,00

   Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Pułtusku 500,00 - 500,00 0,00



854   Edukacyjna opieka wychowawcza 915 666,25 0,00 915 666,25

 85401  Świetlice szkolne 626 303,25 0,00 626 303,25

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 723,00 - 123,00 600,00

   Zespół Szkół Nr 2 w Pułtusku 123,00 - 123,00 0,00

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 36 552,89 - 670,00 35 882,89

   Zespół Szkół Nr 2 w Pułtusku 6 777,90 - 670,00 6 107,90

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 83 138,01 670,00 83 808,01

   Zespół Szkół Nr 2 w Pułtusku 16 465,00 670,00 17 135,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy 12 107,00 123,00 12 230,00

   Zespół Szkół Nr 2 w Pułtusku 2 262,00 123,00 2 385,00

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 455 283,00 0,00 4 455 283,00

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 283 000,00 0,00 1 283 000,00

  4260 Zakup energii 800 000,00 - 10 000,00 790 000,00

   Urząd Miejski w Pułtusku 800 000,00 - 10 000,00 790 000,00

  4300 Zakup usług pozostałych 223 000,00 10 000,00 233 000,00

   Urząd Miejski w Pułtusku 223 000,00 10 000,00 233 000,00

 

62 973 948,00 0,00 62 973 948,00

 
 

Burmistrz Miasta Pułtusk 
Wojciech Dębski 

 


